
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/21/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy produktów leczniczych, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia 

 

1 
 

Elbląg dnia 26.06.2024r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 
 
INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp poniżej 221 000 Euro na dostawy 
produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia. Nr spr. ZP/21/2024. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1605) poniżej 221 000 Euro na dostawy produktów leczniczych, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia. Nr spr. ZP/21/2024, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 
uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 1 
Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków, NIP 7281341936  
Pakiet nr 7 
Cena bez VAT:  1 680,00 zł  
Cena z VAT:      1 814,40 zł 
Oferta nr 2 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z O. O., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, NIP: 5252409576 
Pakiet 1  
Cena bez VAT 13 560,60 zł  
Cena z VAT    14 645,45 zł  
Oferta nr 3 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP: 894-25-56-799 
Pakiet nr 2 
Cena bez VAT   1 628,43 zł 
Cena z VAT       1 758,70 zł 
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT   14 478,61 zł 
Cena z VAT      15 636,89 zł 
Pakiet nr 6 
Cena bez VAT   1 263,46 zł 
Cena z VAT       1 364,54 zł 
Pakiet nr 8 
Cena bez VAT    81 925,02 zł 
Cena z VAT       88 479,01 zł 
Pakiet nr 12 
Cena bez VAT    2 745,60 zł 
Cena z VAT       2 965,25 zł 
Pakiet nr 13 
Cena bez VAT    65 076,30 zł 
Cena z VAT       70 282,41 zł 
Pakiet nr 17 
Cena bez VAT   7 120,12 zł 
Cena z VAT      7 689,72 zł 
Pakiet nr 21 
Cena bez VAT   77 332,50 zł 
Cena z VAT      83 519,10 zł 
Oferta nr 4 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk, NIP:5262627553 
Pakiet nr 14 
Cena bez VAT 55 800,00 zł 
Cena z VAT    60 264,00 zł 
Oferta nr 6 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 6481008230 
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT  2 690,49 zł 
Cena z VAT      2 905,73 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/21/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy produktów leczniczych, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia 

 

2 
 

Pakiet nr 5 
Cena bez VAT    432,48 zł 
Cena z VAT       467,08 zł 
Pakiet nr 15 
Cena bez VAT   35 600,00 zł 
Cena z VAT      38 448,00 zł 
Pakiet nr 19 
Cena bez VAT   14 664,00 zł 
Cena z VAT      15 837,12 zł 
Pakiet nr 20 
Cena bez VAT   10 108,00 zł 
Cena z VAT      10 916,64 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty zgodne z uPzp, SWZ, zgodne z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 
Oferty odrzucone: 
Nie dotyczy 
 
W postępowaniu udział wzięli: 
Oferta nr 1 
Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków, NIP 7281341936  
Pakiet nr 7 
Cena bez VAT:  1 680,00 zł  
Cena z VAT:      1 814,40 zł 
Pakiet nr 14 
Cena bez VAT:  122 250,00 zł  
Cena z VAT:     132 030,00 zł 
Pakiet nr 19 
Cena bez VAT:  15 335,00 zł  
Cena z VAT:     16 561,80 zł 
Oferta nr 2 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z O. O., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, NIP: 5252409576 
Pakiet 1  
Cena bez VAT 13 560,60 zł  
Cena z VAT    14 645,50 zł  
Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 
Pakiet 1  
Cena bez VAT 13 560,60 zł  
Cena z VAT    14 645,45 zł  
Pakiet 6  
Cena bez VAT 1 271,49 zł 
Cena z VAT     1 373,20 zł 
Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 
Pakiet 6  
Cena bez VAT 1 271,49 zł 
Cena z VAT     1 373,21 zł 
Pakiet 20  
Cena bez VAT 11 023,00 zł  
Cena z VAT    11 906,30 zł  
Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 
Pakiet 20  
Cena bez VAT 11 016,00 zł  
Cena z VAT    11 897,28 zł  
Pakiet 21  
Cena bez VAT  98 280,00 zł  
Cena z VAT    106 142,40 zł 
Oferta nr 3 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP: 894-25-56-799 
Pakiet nr 2 
Cena bez VAT   1 628,43 zł 
Cena z VAT       1 758,70 zł 
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT   2 728,59 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/21/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy produktów leczniczych, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia 

 

3 
 

Cena z VAT      2 946,88 zł 
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT   14 478,61 zł 
Cena z VAT      15 636,89 zł 
Pakiet nr 6 
Cena bez VAT   1 263,46 zł 
Cena z VAT       1 364,54 zł 
Pakiet nr 8 
Cena bez VAT    81 925,02 zł 
Cena z VAT       88 479,01 zł 
Pakiet nr 12 
Cena bez VAT    2 745,60 zł 
Cena z VAT       2 965,25 zł 
Pakiet nr 13 
Cena bez VAT    65 076,30 zł 
Cena z VAT       70 282,41 zł 
Pakiet nr 17 
Cena bez VAT   7 120,12 zł 
Cena z VAT      7 689,72 zł 
Pakiet nr 20 
Cena bez VAT   15 572,00 zł 
Cena z VAT      16 817,76 zł 
Pakiet nr 21 
Cena bez VAT   77 332,50 zł 
Cena z VAT      83 519,10 zł 
Oferta nr 4 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk, NIP:5262627553 
Pakiet nr 14 
Cena bez VAT 55 800,00 zł 
Cena z VAT    60 264,00 zł 
Oferta nr 5 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 
Pakiet nr 14 
Cena bez VAT 58 253,00 zł 
Cena z VAT    62 913,24 zł 
Oferta nr 6 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 6481008230 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT  13 917,50 zł 
Cena z VAT      15 030,90 zł 
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT  2 690,49 zł 
Cena z VAT      2 905,73 zł 
Pakiet nr 5 
Cena bez VAT    432,48 zł 
Cena z VAT       467,08 zł 
Pakiet nr 12 
Cena bez VAT  3 003,20 zł 
Cena z VAT     3 243,46 zł 
Pakiet nr 15 
Cena bez VAT   35 600,00 zł 
Cena z VAT      38 448,00 zł 
Pakiet nr 19 
Cena bez VAT   14 664,00 zł 
Cena z VAT      15 837,12 zł 
Pakiet nr 20 
Cena bez VAT   10 108,00 zł 
Cena z VAT      10 916,64 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Oferta nr 1 
Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków, NIP 7281341936  
Pakiet nr 7 
C= 1 814,40 x 100 / 1 814,40 = 100 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/21/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy produktów leczniczych, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia 

 

4 
 

Pakiet nr 14 
C= 60 264,00 x 100 / 132 030,00 = 45,64 
Pakiet nr 19 
C= 15 837,12 x 100 / 16 561,80 = 95,62 
Oferta nr 2 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z O. O., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, NIP: 5252409576 
Pakiet 1  
C= 14 645,45 x 100 / 14 645,45 = 100 
Pakiet 6  
C= 1 364,54 x 100 / 1 373,21 = 99,37 
Pakiet 20  
C= 10 916,64 x 100 / 11 897,28 = 91,37 
Pakiet 21  
C= 83 519,10 x 100 / 106 142,40 = 78,69 
Oferta nr 3 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP: 894-25-56-799 
Pakiet nr 2 
C= 1 758,70 x 100 / 1 758,70 = 100 
Pakiet nr 3 
C= 2 905,73 x 100 / 2 946,88 = 98,60 
Pakiet nr 4 
C= 15 636,89 x 100 / 15 636,89 = 100 
Pakiet nr 6 
C= 1 364,54 x 100 / 1 364,54 = 100 
Pakiet nr 8 
C= 88 479,01 x 100 / 88 479,01 = 100 
Pakiet nr 12 
C= 2 965,25 x 100 / 2 965,25 = 100 
Pakiet nr 13 
C= 70 282,41 x 100 / 70 282,41 = 100 
Pakiet nr 17 
C= 7 689,72 x 100 / 7 689,72 = 100 
Pakiet nr 20 
C= 10 916,64 x 100 / 16 817,76 = 64,91 
Pakiet nr 21 
C= 83 519,10 x 100 / 83 519,10 = 100 
Oferta nr 4 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk, NIP:5262627553 
Pakiet nr 14 
C= 60 264,00 x 100 / 60 264,00 = 100 
Oferta nr 5 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 
Pakiet nr 14 
C= 60 264,00 x 100 / 62 913,24 = 95,80 
Oferta nr 6 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 6481008230 
Pakiet nr 1 
C= 14 645,45 x 100 / 15 030,90 = 97,44 
Pakiet nr 3 
C= 2 905,73 x 100 / 2 905,73 = 100 
Pakiet nr 5 
C= 467,08 x 100 / 467,08 = 100 
Pakiet nr 12 
C= 2 965,25 x 100 / 3 243,46 = 91,42 
Pakiet nr 15 
C= 38 448,00 x 100 / 38 448,00 = 100 
Pakiet nr 19 
C= 15 837,12 x 100 / 15 837,12 = 100 
Pakiet nr 20 
C= 10 916,64 x 100 / 10 916,64 = 100 
 
Unieważnienie postępowania: 
Postępowanie zostało unieważnione w zakresie pakietów nr 9, 10, 11, 16, 17 zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż 
nie złożono żadnej oferty 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/21/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy produktów leczniczych, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia 

 

5 
 

 
Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 
                                 

       Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

